re ppter metū antixpī. **O**ccliso  
res aut̄ eoz erūt ualde leti pp  
mortē eoz. Post dies i res q̄ di  
mediū resurget. et eoz occiso  
res audiēt uocem tales **H**ely  
as. et **E**nōch ascēdite hic. et as  
cendet in celū i nube. **A**ntixp̄s  
regnabit post mortē illoꝝ qn  
decūn diebus.

**D**e duratiōe b̄ plectriōis.  
Lap. 13.

**R**egnabit antixp̄s sicut dic  
glo. sup Apoc. trib̄ annis  
cum d. m. **A**nde **D**an. ii<sup>o</sup> **s**ju  
rauit angel⁹ p̄ uiuentē i eternū  
q̄ in t̄pus. l. annus āni. et t̄pa. i.  
duoꝝ ānoꝝ. et dimidiū t̄pis. i.  
dimidiū annū. glo. **H**oc spacio  
dicit duratura desolatio anti  
xpi. **N**isi aut̄ ut dicit in **M**a  
th. breuiati fuerūt dies illi nō  
fuissz salna omnis caro. **Q**uiā  
eim i superbos i infirmos di  
cit aspicit deus dies quos si  
milit̄ malos intulit inferi  
cordicer breuiādos. **D**icit glo  
sa super **M**ath. **H**ec tribula  
tio q̄sto ceteris grauior tan  
to bieuitate moderatior.

**D**e morte antixpī.  
Lap. 14.

**P**otestate sua dominus oc  
cidet antichristū sicut di  
cit glo. sup Apo: sive per se.

Sive per **M**ihaelēs. **O**ccidetur  
autem in monte oltueti in pa  
pilione et in solio suo in loco p  
circa quem dominus ascendit  
in celum. **I**nterfecto antichristi  
stō nō statim ueniet dominus  
ad iudicū. sed sc̄m gloſam su  
per **D**an. concedentur. 45. di  
es in refrigerium sanctorum  
et ad conuersiōnem et peniten  
tiā subuersorum. **Q**uantum  
autem spaciū sit inter illos  
45. dies et finem mundi nemo  
scit. **M**inistri uero antichristi  
post mortem illius gaudebant  
ducentes uxores et dicentes.  
**L**icet princeps noster mortuus  
sit. habemus tamen potestatē  
pacem et securitatē. et cum ta  
lia dixerint repentinus eis fu  
perueniet interitus. **J**udei ue  
ro tunc conuertentur ad fidē.  
**S**ancta ecclesia usq; ad finem  
pacificata quiesceret. quia ex tūc  
fraudulentia et feuita diaboli  
penitus ubiq; deficiet.

**D**e conflagratione mundi.  
Lapl. 15.

**I**gnis per maximus pre  
cedet faciem iudicis qui  
virtute diuina non soluz ignis  
qui est in spera sua. sed omnes  
ignes qui in terra et sup errā  
st occurret ad mudi flagiatōeꝝ

**I**gnis autem iste habebit officium  
quatuor ignium. scilicet ignis infernalis  
reprobator punitio. et ignis pur-  
gator scilicet bonos a venialibus pur-  
gando. et ignis terrestris nege-  
tabilis. et sensibilia consumendo. et  
dignum hominum corpora incremendo. et  
ignis elementalis elementa subti-  
liando. et ad inouationem dispo-  
nendo. **P**er illud igitur ignem ita  
facies terre exures quod figura  
mundi pibit. sicut olim secundum fuit  
per diluvium. **E**t merito primi dei  
iudicium fuit per aquam per ardorem  
luxurie quod tunc uiguit. **U**ltimum  
 vero per ignem erit per corporalem charia-  
tatem quod tunc quasi senectete mundo  
refrigescet. **I**nstante ignis actione  
erit successiva. habebit enim eis initium  
medii et sine. **P**rius namque iudi-  
cis aduentu pueniet et quasi simili-  
fiet per illud purgatio iustorum et  
punitio malorum et cineratio cor-  
porum cum exceptione terre nascen-  
tium sicut dictum est. **Q**uo secundum sta-  
tim erit resurrectio corporum cum  
aduentu iudicis ad iudicium. et tunc  
inflammabis totum mundum per cir-  
cuitum. **L**ermatio vero iudicio ro-  
ta caliditas illius ignis exequatur  
suum iudicium. Involuet enim peccatores  
et trahet in infernum. **E**t  
aca per quod ignis ille aduentu in-  
terius procederit et comitabit et

sequetur post predicta fiet mundi  
inouatio. **S**ed et purgationem  
et inouationem multiplex est dies.  
**P**rius ergo purgatio erit qualitatibus  
penalium detracito. Id inouatio  
erit pulchriori forme inducito.  
**S**econdo quia purgatio est ele-  
mentorum ab imprimitate quam habent  
ex coniunctione ad puritatem mu-  
tatio. **I**n inouatio uero est a sta-  
tu veteri in status nouum commu-  
tatio. et hoc est per cessationem  
a motu. **I**n eius enim propter  
ipermixtionem nulla ipuritas est  
sed imperfectus motus. **U**nde non  
erit in eis purgatio per ignem.  
sed a motu collatio. **T**ra autem  
purgabuntur elementa quod prece-  
derunt ab igne uis combustibilis.  
ab aere obscuritas. ab aqua gla-  
cialis frigiditas. a terra uero  
grauitas et opacitas.

**D**e resurrectione generali.

**L**ept. 16.

**D**esus enim sicut potentissi-  
mus est in conditione  
naturarum. ita est clementissi-  
mus in collatione gratiarum.  
et iustissimus in retributione  
siquidem. **O**mnis igitur ho-  
mo quemque in anima simul et  
in corpore meruit uel demeru-  
it puniet uel premiabit. in utro-  
que. **C**uius leisdem ipsis oportet resurgere

**A**d undem autem tuba resurgent mortui sicut dicit apostolus. Duplex est ictus illa vox. Nam autem quosdam vox tuba est iperius Christi resurgere iherat. Nam alios vox tuba est manifesta Christi appetitio. **U**nus Gregorius. **L**ubet sonare nichil aliud est quam mundo dei filium monstrare. **R**esurget enim oes nulla. in eis existente viae gloriam ad ordinem episcoporum magna gloriam ad ordinem dignitatis. **N**on malo resurgent deformes et passimiles. In bonis natura saluabitur et uita retrahetur. **D**eus vero tam malo quam boni resurget integri corpe debita statuta. Nam etate plenitudinis Christi. **R**esurreccio igitur tria corrigit in natura. scilicet defecem sicut in pueris. et utilitatis siue in diminuta natura membrorum superflua vnguium crinitum et hirsutum. errore sicut in monstruositate membrorum. **R**esurget quoque corpora eadem natura quam prius erant et eodem numero ex eodem puluere. in queque reducta fuerant. ita quod in quatuor horas vel sinu puluis ille dispersus fuerit. ad eadem ait redire quod ipsum prius ut uiueret et cresceret ait ait. **N**ec soli surgent corpora gloriam ad membra principalia. sed et saluis capillae et ceteris membris quam faciunt ad decorum. **R**esurget et hoies gloriam ad eum et quod

tum ad integrum esse. et resurget uniuersique corpora in optione suo esse. **E**t quia duplex est mors. scilicet aie per culpam. et corporis per penitentiam. duplex est resurrectio. scilicet per gloriam et corporis per gloriam. **I**n resurrectione occurrit quatuor cause. scilicet species. id est deus materialis. scilicet pulueres. formalis. scilicet intentio corporis et aie. finalis. scilicet recipiat unusquisque put gessit sine bonum siue malum. **R**esurget tunc hoies uelociter. integratur. socialiter eternaliter. **E**t erit ista resurrectio iusta gloriam ad deum perfecta gloriam ad resurgentibus. miraculosa gloriam ad ipsorum resurrectionem. **D**e iudicio extremo.